
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/227/20 

RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Iława w ramach pomocy de minimis 

na tworzenie nowych miejsc pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8), art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz w oparciu o treść art. 7 

ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1170 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/215/20 Rady Gminy Iława z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości na terenie Gminy Iława w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc 

pracy, wprowadza się poniższe zmiany: 

1) w § 2. w ust. 2 uchwały po dotychczasowej treści dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: „Całkowita 

wielkość pomocy udzielanej podmiotowi gospodarczemu działającemu w sektorze drogowego transportu 

towarów przez okres trzech lat podatkowych nie może przekroczyć kwoty 100 tys. EUR.”; 

2) w § 4. w ust. 2 w pkt. 1) do dotychczasowej treści dodaje się zdanie w brzmieniu: „Podmioty gospodarcze 

ubiegające się o pomoc de minimis są zobowiązane także do przedstawiania zaświadczeń o pomocy de 

minimis w rolnictwie i rybołówstwie, jaką otrzymały w roku, w którym ubiegają się o pomoc, oraz w ciągu 

2 poprzedzających go lat albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie.”; 

3) w treści § 13 wyraz „publiczna” zastępuje się zwrotem „de minimis”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 5294


		2020-12-28T07:51:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




